
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/575/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XXVI/233/2020 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
4 września 2020 r. w sprawie ustalenia statutu dla gminnej jednostki organizacyjnej Żłobek w Piaskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i 2140) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka w Piaskach stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXVI/233/2020 Rady Miejskiej 
w Jędrzejowie z dnia 4 września 2020 r. w sprawie ustalenia statutu dla gminnej jednostki organizacyjnej 
Żłobek w Piaskach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się pkt 7), w brzmieniu: 

„7) którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują lub pobierają naukę w szkole lub szkole wyższej 
w trybie dziennym lub prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą”; 

2) § 18 ust. 3, który otrzymuje  brzmienie: 

„3. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku jest stała i nie ulega pomniejszeniu, za wyjątkiem: 

- uzasadnionej nieobecności dziecka trwającej nieprzerwanie co najmniej 30 dni kalendarzowych (po 
wcześniejszym powiadomieniu dyrektora żłobka), zwalnia się z opłaty za pobyt proporcjonalnie do 
liczby dni nieobecności dziecka, 

- czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka, uzasadnionego nadzwyczajnymi 
okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci. W takiej sytuacji rodzicom przysługuje 
zwolnienie z opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek 
nie świadczył usług. Opłata pobrana zostanie odliczona od opłaty należnej w pierwszym okresie 
płatności po zakończeniu okresu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym”; 

3) § 18 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku zawarcia umowy w trakcie miesiąca, opłata za pobyt dziecka w żłobku naliczana 
będzie w całości”; 

4) § 18 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) W przypadku rozwiązania umowy w trakcie miesiąca, opłata za pobyt dziecka nie podlega zwrotowi, 
a rozliczenie opłaty za wyżywienie następuje w kolejnym miesiącu kalendarzowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3717



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3717


	UCHWAŁA NR LXXI/575/23 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T10:18:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




